

ÅRSREDOVISNING

för

EDna i Tierp Aktiebolag

Org.nr. 556485-4759

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Östen Edén, Styrelseledamot

2023-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet består av fastighetsförvaltning samt byggteknisk- och ekonomisk konsultation. Handel och uthyrning av bygg-, anläggnings- och entreprenadmaskiner, bygg och anläggningsmaterial. Arrangera och utföra personal- och företagsevent samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Uppsala län, Tierp kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat sin omsättning till följd av att pandemin har upphört och ett ökat kundunderlag detta år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	617 198	414 113	422 894	644 223
Resultat efter finansiella poster	12 794	1 290	19 577	-10 275
Soliditet (%)	93,84	92,42	84,05	85,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 700	46 810
Årets resultat			12 794
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>10 700</u>	<u>59 604</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	46 810
Årets resultat	12 794
	<u>59 604</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	59 604
	<u>59 604</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		617 198	414 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>617 198</u>	<u>414 113</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-565 019	-389 164
Personalkostnader	2	-29 743	-20 975
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-11 080</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-605 842</u>	<u>-410 139</u>
Rörelseresultat		11 356	3 974
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 498	-2 622
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-60</u>	<u>-62</u>
Summa finansiella poster		<u>1 438</u>	<u>-2 684</u>
Resultat efter finansiella poster		12 794	1 290
Resultat före skatt		12 794	1 290
Årets resultat		<u>12 794</u>	<u>1 290</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>25 856</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		25 856	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>38 584</u>	<u>37 085</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 584	37 085
Summa anläggningstillgångar		64 440	37 085
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>38 351</u>	<u>36 167</u>
Summa kortfristiga fordringar		38 351	36 167
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>78 681</u>	<u>97 161</u>
Summa kassa och bank		78 681	97 161
Summa omsättningstillgångar		117 032	133 328
SUMMA TILLGÅNGAR		181 472	170 413

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 700	10 700
Summa bundet eget kapital		<u>110 700</u>	<u>110 700</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 810	45 520
Årets resultat		12 794	1 290
Summa fritt eget kapital		<u>59 604</u>	<u>46 810</u>
Summa eget kapital		170 304	157 510
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 168	5 403
Övriga skulder		0	500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		<u>11 168</u>	<u>12 903</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		181 472	170 413

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	360 000	360 000
	Utgående anskaffningsvärden	360 000	360 000
	Ingående avskrivningar	-360 000	-360 000
	Utgående avskrivningar	-360 000	-360 000
	Redovisat värde	0	0

EDna i Tierp Aktiebolag

Org.nr. 556485-4759

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	58 800	58 800
	Inköp	36 936	0
	Utgående anskaffningsvärden	95 736	58 800
	Ingående avskrivningar	-58 800	-58 800
	Årets avskrivningar	-11 080	0
	Utgående avskrivningar	-69 880	-58 800
	Redovisat värde	25 856	0
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Ingående nedskrivningar	-112 914	-110 292
	Återförda nedskrivningar	1 498	
	Årets nedskrivningar	0	-2 622
	Utgående nedskrivningar	-111 416	-112 914
	Redovisat värde	38 584	37 086

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Tierp

Östen Edén

Östen Edén

2023-01-19